АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021 № 101                                                                      с. Смоленское

Об   утверждении   плана  мероприятий
по улучшению условий и охраны труда
в Смоленском районе на 2021-2022 гг.

              В соответствии со статьей 210 Трудового кодекса Российской Фе-дерации и статьей 6 Закона Алтайского края от 07.05.2007 №36- ЗС «Об охране труда в Алтайском крае», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить план мероприятий по улучшению условий и охраны труда  Администрации Смоленского района на 2021- 2022 годы (прила-гается).
              2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телекоммуника-ционной сети «Интернет».
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                               Л.В.Моисеева